
Temeljem članka 15. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16, 114/22) 
i članka 18. Statuta Muzeja Prigorja, Upravno vijeće Muzeja Prigorja na 27. sjednici održanoj 
dana 22. kolovoza 2024. godine donosi  
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI 
POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE MUZEJA PRIGORJA 

 
Članak 1. 

 
U Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave Muzeja Prigorja od 20. listopada 2022. 
godine Ur.br.: 2022-795 svugdje u tekstu iznos „20.000,00 kuna” zamjenjuje se iznosom 
„2.650,00 eura”, iznos „70.000,00 kuna” zamjenjuje se iznosom „9.290,00 eura”, iznos 
„200.000,00 kuna” zamjenjuje se iznosom „26.540,00 eura”, te se iznos „500.000,00 kuna” 
zamjenjuje iznosom „66.360,00 eura”. 

Članak 2. 
 

U članku 1. stavku 4. tekst: „Upravno vijeće Naručitelja odlučuje uz prethodnu suglasnost 
Osnivača o stjecanju, opterećenju ili otuđivanju pokretne i nematerijalne imovine, o uslugama 
i ulaganjima pojedinačne vrijednosti preko 70.000,00 kuna te investicijskim radovima preko 
200.000,00 kuna.” mijenja se i glasi: „Upravno vijeće Naručitelja odlučuje o stjecanju, 
opterećenju ili otuđivanju pokretne i nematerijalne imovine, o uslugama i ulaganjima, te 
nabavi pojedinačne vrijednosti od 9.290,01 eura do 26.540,00 eura (bez PDV-a). Upravno 
vijeće Naručitelja odlučuje uz prethodnu suglasnost gradonačelnika Grad Zagreba o stjecanju, 
opterećivanju ili otuđivanju pokretne i nematerijalne imovine, o usluhgama i ulaganjima, te 
nabavi pojedinačne vrijednosti preko 26.540,00 eura (bez PDV-a).” 

Članak 3. 
 

Iza članka 1. dodaje se novi članak 2. s naslovom: „IZUZEĆE OD PRIMJENE 
PRAVILNIKA”, a koji glasi: „Osim za izuzeća propisana Zakonom o javnoj nabavi, odredbe 
ovog Pravilnika ne primjenjuju se na nabavu usluga čiji je predmet izrada ili izvođenje 
autorskog djela ili pravo na iskorištavanje autorskog djela, na sklapanje ugovora o djelu, na 
nabavu knjiga, časopisa, stručne literature, kotizacije za savjetovanja i dokumentacije koja 
služi za stručne potrebe Muzeja Prigorja, a čija je procijenjena vrijednost u skladu s člankom 
1. Pravilnika. 

Članak 4. 
Članci 2.-13. redom postaju članci 3.-14.  
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Naručitelja 
 
U Sesvetama, 22. kolovoza 2024. godine. 
Ur.br.: 2024-502 
 
         Predsjednica Upravnog vijeća 
                  Muzeja Prigorja 
 
          Željka Jelavić 

         



 
 
 
 
Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči i internetskoj stranici naručitelja 22. kolovoza 
2024. te je stupila na snagu 30. kolovoza 2024. 
 
        Ravnateljica Muzeja Prigorja 
 
                Morena Želja Želle 


